Traspaso Intrainstitucional e Intraprograma, al interior del Programa: 
"Administración SEDAG Beni RECPROP" Cat. Prog. (12-0000-001), fuente de 
financiamiento 20-230 "Otros Recursos Específicos", destinada a incrementar la 
Partida Presupuestaria 25220 "Consultores Individuales de Línea", por un monto 
de Bs. 46.442.- (Cuarenta y Seis Mil Cuatrocientos Cuarenta y Dos 00/100 
Bolivianos) distribuidos conforme se detalla en el cuadro de la modificación 
presupuestaria solicitada.

CONSIDERANDO:

Que, la modificación presupuestaria planteada no obstaculiza el cumplimiento de 
los objetivos de gestión del Gobierno Autónomo Departamental del Beni, no

[...]

Intraprograma, al interior del Programa: "Administración SEDAG Beni RECPROP" 
Cat. Prog. (12-0000-001), fuente de financiamiento 20-230 "Otros Recursos

Específicos", destinada a incrementar la Partida Presupuestaria 25220 
"Consultores Individuales de Línea", por un monto de Bs. 46.442.- (Cuarenta y 
Seis Mil Cuatrocientos Cuarenta y Dos 00/100 Bolivianos) distribuidos conforme se 
detalla en el cuadro de la modificación presupuestaria solicitada.

ARTÍCULO SEGUNDO: Forma parte indisoluble de la presente Resolución, el 
cuadro de distribución (DE: A:) de la modificación presupuestaria aprobada.